
 

       

令和４年度学校公開「教育ウィーク講演会」のご案内 
 

 

  初秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  日頃より本校の教育にご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、このたび下記の要領にて、教育ウィーク講演会を実施することとなりました。 

  つきましては、なにかとご多用の折とは存じますが、多数の方のご参加をいただきたく 

ご案内申し上げます。 

記 

 

１ 日  時   令和４年１１月４日（金）   入室 １４：５０ 

                        講演 １５：２０～１６：３０ 

 

２ 方  法   Zoom を使用したオンライン 

         ※参加者には、後日 IDとパスワードをお送りします。 

 

３ 演  題   「摂食障害を含む心身症について」（仮題） 

          講師：独立行政法人国立病院機構医王病院 

             小児科医  中村 奈美 氏 

 

         2006 年 4 月～国立病院機構医王病院 小児科 勤務 

         現在、発達障害・不登校・心身症や摂食障害等の診療に主に従事している。 

         資格：小児科専門医、子どもの心の専門医、日本小児心身医学会認定医 

 

４ 参加申込   １０月２１日（金）までに、下記アドレスまたはQR コードでお申し込み

ください。 

       

アドレス https://forms.gle/TH8i4s2tXdPUGVVf7 

 

 

事 務 担 当 

石川県立医王特別支援学校 

養護教諭  堀 慶子 

石川県金沢市岩出町ホ１番地 

ＴＥＬ ０７６－２５７－０５７２ 

ＦＡＸ ０７６－２５７－２４１７ 


